关于祝延红等同志晋升职级的通知

机关各处室、基层各单位：

经研究决定：

祝延红同志晋升为计划财务处二级主任科员；

谢岩斌同志晋升为房产管理处二级主任科员；

陆  骏同志晋升为计划财务处三级主任科员；

华珊珊同志晋升为村镇建设处三级主任科员；

王  谦同志晋升为住房保障管理处三级主任科员；

张  啸同志晋升为办公室四级主任科员；

刘  柳同志晋升为建筑节能与设计处（数据管理处）四级主

任科员；

鲁丁坤同志晋升为建筑业管理处四级主任科员;

柴  进同志晋升为村镇建设处四级主任科员，免去其办公室

一级科员职务。

中共无锡市住房和城乡建设局委员会

                           2024年2月4日